
22

GAINE TLST

FIBRE OPTIQUE

TUBE PVC POUR LA PROTECTION DE LIGNES 
SOUTERRAINES DE TELECOMMUNICATIONS

• Application: gaine pour la protection des lignes 
   souterraines de télécommunication (TLST)
• Matériel: PVC U non plasti� é
• Couleur: Gris clair
• Réf. Norme: Tubes produits en conformité à la 
   norme NF T 54-018
• Mise en oeuvre: conformément aux règles de l’art
• Emboitement: Prémanchonné à coller
• Marquage de qualité: NF TLST

TUBE PVC POUR LA PROTECTION DE LIGNES 
SOUTERRAINES DE TELECOMMUNICATIONS

• Application: protection des lignes de
   télécommunication
• Matériel: PVC U non plasti� é
• Couleur: Gris clair
• Mise en oeuvre: conformément aux règles de l’art
• Emboitement: Prémanchonné à coller

*longueur hors tout, emboiture à coller comprise

*longueur hors tout, emboîture à coller comprise

28
33
45
60
80

100

50
50

DN Diam.
Ext mm

DN Diam.
Ext mm

Marquage ép. mm

ép. mm

Lg. ml*

Lg. ml*

Tubes/Pal

Tubes/Pal

ml/Pal

ml/Pal

1,5
1,5
1,8
2

2,5
2

2,4
3,7

6
6
6
6
6
6

6
6

632
436
221
288
162
105

151
151

3.792
2.616
1.326
1.728
972
630

906
906

MARTONI

MARTONI


