

GAINE TLST



DN Diam. Ext mm	Marquage	ép. mm	Lg. ml*	Tubes/Pal	ml/Pal
28	NP	1,5	6	632	3.792
33	NF.	1,5	6	436	2.616
45	NF.	1,8	6	221	1.326
60	NF.	2	6	288	1.728
80	NF.	2,5	6	162	972
100	NP	2	6	105	630

^{*}longueur hors tout, emboiture à coller comprise

TUBE PVC POUR LA PROTECTION DE LIGNES SOUTERRAINES DE TELECOMMUNICATIONS

- Application: gaine pour la protection des lignes souterraines de télécommunication (TLST)
- Matériel: PVC U non plastifié
- Couleur: Gris clair
- Réf. Norme: Tubes produits en conformité à la norme NF T 54-018
- Mise en oeuvre: conformément aux règles de l'art
- Emboitement: Prémanchonné à coller
- Marquage de qualité: NF TLST



MARTONI

FIBRE OPTIQUE



DN Diam. Ext mm	ép. mm	Lg. ml*	Tubes/Pal	ml/Pal
50	2,4	6	151	906
50	3,7	6	151	906

*longueur hors tout, emboîture à coller comprise

TUBE PVC POUR LA PROTECTION DE LIGNES SOUTERRAINES DE TELECOMMUNICATIONS

- Application: protection des lignes de télécommunication
- Matériel: PVC U non plastifié
- Couleur: Gris clair
- Mise en oeuvre: conformément aux règles de l'art
- Emboitement: Prémanchonné à coller